34 *Regnum non patitur duos*, f. 35r: *Spectatores! Umbrae nostrae cecidere ad Vestram magnitudinem; errores nostri apparuere ad illustrem praesentiam; felices et parvos errores, si magnitudine vestra obtegantur, amabiles umbras, si bona favoris vestri luce illustrentur. Id agite et favete.*

35 *Marcida florum gratia*, f. 128v.

List of plays

Swoboda, Joannes,

Adulta in teneris fortitudo, nondum idonea poenae, matura victoriae, sive Thomas Michaelis, sexennio non major, fortis juxta ac constans pro fide Christi athleta. In scena exhibitus a media grammatices classe academici gymnasii Societatis Jesu Neo-Pragae ad S. Ignatii, anno 1727, mense Junio, die 10. NA Praha, SM, J 20/17/18, box 998, f. 320r– 326v.

[Besnecker, Adamus],

AMICITIA VsqVe aD aras neCIs non InterrVpta, olim in Damone et Pythia coram Siciliae tyranno Dionysio, hodie in theatro exhibita ac scenice representata agente Perillustri, Nobili et Ingenua supremae classis grammaticae juventute in Caesareo Regioque Soc. Jesu collegio Glacii anno 1720, mense Junio, die ... Edition in JACKOVÁ 2016, 344–392.

[Kuziel, Wenceslaus],

Amor Astraeae victima, seu Joseramnus, Rutheniae principis primogenitus, paterno justitiae rigore mulctatus. Hodie ab Illustrissima, Perillustri, Praenobili ac Nobili supremae classis grammatices juventute Pragae ad Sanctum Ignatium theatraliter exhibitus, mense Majo, die 22, anno 1724. NA Praha, SM, J 20/17/18, box 998, f. 285r–292r.

[Sexstetter, Josephus],

Gratiosus Matris pulchrae dilectionis lusus, olim Ismeriam, Aegypti Regis filiam, Christo lucratus. Hodie ludo dramatico exhibitus ab Illustrissima, Perillustri, Praenobili, Nobili ac Ingenua mediae classis grammatices juventute academici gymnasii Societatis Jesu Pragae ad Sanctum Ignatium 1729, mense Majo, die 17. Edition in JACKOVÁ 2016, 192–275.

Czizek, Antonius,

Ingratitudo sive Claudius Nero Caesar, cum plurimis etiam fideli Institutori suo Annaeo Senecae factus tyrannus. Pro ludo theatri assumptus ab supremae classis grammatices juventute anno 1727, mense Junio. NA Praha, SM, J 20/17/18, box 999, f. 520r – 531r.

Salomon, Paulus,

Majales gemini duo, plus amoris, quam sanguinis concordia fratres, ex vere amoris in mortis autumnum ad pomum discordiae lapsi. In scenam dati ab infima grammatices classe in gymnasio Societatis Jesu Glacii 1697, mense Majo, die 10. BUW, sign. Akc 1949 KN 125, f. 313r–320v.

Zastiera, Henricus,

Marcida florum gratia, Carolo et Gerardo melioris vitae occasio. Pro theatro exhibita a Perillustri, Praenobili ac Ingenua mediae classis grammaticae juventute in academico Societatis Jesu gymnasio Neo-Pragae ad S. Ignatium, anno 1745, mense Junio, die ...